Symbol
kol. 1

Dziat 600

Miasto Miedzyrzec Podlaski

Plan
wydatkow budzetu
w 2008 roku
(po zmianach)

Nazwa

Wydatki razem
Wydatki biezace

wynagrodzenia i pochodne

dotacje
obstuga diugu
remonty

pozostate wydatki biezqce
finasowane $rodkami z UE
wspdifinasowane dotacjq z BP

Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

zakupy inwestycyjne
dotacje na inwestycje
inwestycje - udzial $rodkéw UE

kol. 2

udzial wlasny - dofinansowanie z BP

Wydatki na zadania wlasne

erdaiki biezace

wynagrodzenia i pochodne

dotacje
obstuga diugu
remonty

pozostale wydatki biezgce
finasowane srodkami z UE
wspéifinasowane dotacjq z BP

Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

zakupy inwestycyjne
inwestycje - udzial srodkéw UE

udziat wlasny - dofinansowanie z BP

Transport i taczno$é

Wydatki biezgce

pozostale wydatki biezgce

Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

Plan przed zmianami

kol. 3

37 229 175,83

33 291 675,83
15811 849,94
1291 921,00
44 000,00
946 226,90

14 966 387,18
187 643,41

43 647,40

3 937 500,00
3411 700,00
343 300,00
182 500,00
0,00

0,00

29 881 088,83

26 158 388,83
14 795 050,00
1106 770,00
44 000,00
945 926,90

9 035 351,12
187 643,41

43 647,40

3 722 700,00
3 401 700,00
321 000,00
0,00
000

2 393 895,00

510 195,00
510 195,00
1 883 700,00
1 868 700,00

Zatacznik nr 2 do Uchwaly
Nr XX1X/249/08 Rady Miasta
Miedzyrzec Podl.

z dn.30.10.2008r

Zmniejszenie
kol. 4

920 527,35

489 027,35
331 806,55
0,00

0,00

0,00

157 189,80
0,00

31,00

431 500,00
431 500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

920 527,35

489 027,35
331 806,55
0,00

0,00

0,00

157 189,80
0,00

31,00

431 500,00
431 500,00
0,00

0,00

0,00

18 500,00

0,00
0,00
18 500,00
18 500,00

Zwigkszenie
kol. 5

1896 364,35

768 864,35
401 311,35
25 000,00
0,00

7 900,00

334 622,00
31,00

0,00

1 127 500,00
1127 500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1692 224,35

564 724,35
197 171,35
25 000,00
0,00

7 900,00
334 622,00
31,00

0,00

1 127 500,00
1127 500,00
0,00

0,00

0,00

47 500,00

0,00
0,00
47 500,00
47 500,00

Plan po zmianach 2008

kol. 6
38 205 012,83
33 571512,83
15881 354,74
1316 921,00
44 000,00
954 126,90
15 143 819,38
187 674,41
43 616,40
4 633 500,00
4 107 700,00
343 300,00
182 500,00
0,00
0,00
30 652 785,83

26 234 085,83
14 660 414,80
113177000
44 000,00
953 826,90
921278332
187 674,41

43 616,40

4 418 700,00
4097 700,00
321 000,00
0,00

0,00

2422 895,00

510 195,00
510 195,00
1912 700,00
1 897 700,00



kol. 1

Rozdz.60016

Dziat 750

Rozdz.75022

Rozdz.75023

Dziat 801

Rozdz.80101

Rozdz.80103

Rozdz.80104

kol. 2

zakupy inwestycyjne
Drogi publiczne gminne
Wydatki biezace

pozostale wydatki biezqce
Wydatki majgtkowe

inwestycje J.S.T.

zakupy inweslycyjne
Administracja publiczna
Wydatki biezgce

wynagrodzenia i pochodne

remonty

pozostale wydatki biezgce
Wydatki majatkowe

zakupy inwestycyjne
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki biezace

pozostalte wydalki biezqce
Wydatki majgtkowe

zakupy inwestycyjne
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki biezace

wynagrodzenia i pochodne

remonty

pozostate wydalki biezgce
Wydatki majatkowe

zakupy inweslycyjne

‘Oswiata i wychowanie

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
remonty
pozostale wydalki biezgce
finasowane $rodkami z UE
wspotlinasowane dotacjg z BP

Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

Szkoly podstawowe

Wydatki biezgce
wynagrodzenia i pochodne
remonty
pozostale wydatki biezgce

Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostale wydatki biezgqce

Przedszkola

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne

kol. 3

15 000,00
2 305 195,00

421 495,00
421 495,00

1 883 700,00

1 868 700,00
15 000,00
2926 021,00

2745021,00
1876 447,00
80 000,00
788 574,00
181 000,00
181 000,00
155 350,00

134 350,00
134 350,00

21 000,00

21 000,00
2682 759,00

2522 759,00
1 867 135,00

80 000,00

575 624,00

160 000,00

160 000,00

13 545 967,56
13 132 967,56
11 201 000,00
36 000,00

1 806 819,00

66 822,50

22 326,06

413 000,00

413 000,00

5 809 826,00

5 396 826,00
4 606 165,00
0,00

790 661,00
413 000,00
413 000,00
236 222,00

236 222,00
225912,00

10 310,00
1658 811,00

1658 811,00
1476 445,00

kol. 4

0,00
18 500,00

0,00

0,00

18 500,00
18 500,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
755 917,35

342 917,35
330 696,55
0,00

12 189,80
0,00

31,00

413 000,00
413 000,00
489 824,00

76 824,00
76 824,00
0,00

0,00

413 000,00
413 000,00
49 959,00

49 959,00
49 122,00
837,00

14 475,35

14 475,35
10 943,55

kol. 5

0,00
47 500,00

0,00
0,00

47 500,00
47 500,00
000
101 976,00

101 976,00
87 100,00
0,00

14 876,00
0,00

0,00

14 876,00

14 876,00
14 876,00
0,00

0,00

87 100,00

87 100,00
87 100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

148 931,35

148 931,35
60 435,35
0,00

88 465,00
31,00

0,00

0,00

0,00

2 598,00

2 598,00
0,00
0,00

2 598,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
60 935,35

60 935,35
60 435,35

kol. 6

15 000,00
2 334 195,00

421 495,00
421 495,00
1912 700,00
1,897 700,00
15 000,00
3027 997,00

2 846 997,00
1963 547,00
80 000,00
803 450,00
181 000,00
181 000,00
170 226,00

149 226,00
149 226,00

21 000,00

21 000,00
2769 859,00

2 609 859,00
1 954 235,00

80 000,00

575 624,00

160 000,00
160 000,00
12 938 981,56

12 938 981,56
10930 738,80
36 000,00
1883 094,20
66 853,50

22 295,06
0,00

0,00

5322 600,00

5322 600,00
4 529 341,00
0,00

793 259,00
0,00

0,00

186 263,00

186 263,00
176 790,00

9 473,00
1705 271,00

1705 271,00
1525936,80



kol. 1

Rozdz.80110

Rozdz.80114

Rozdz.80195

Dzial 851

Rozdz.85154

Dziatl 852

Rozdz.85215

Rozdz.85219

Dziat 854

Rozdz.85401

kol. 2

pozostale wydatki biezgce
Gimnazja
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
remonty
pozostale wydatki biezgce
Wydatki mafatkowe
inwestycje J.S.T.

Zespoly obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkot

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
remonty
pozostale wydatki biezace

Pozostata dziatalnosé

Wydatki biezace
pozostafe wydatki biezqce
finasowane Srodkami z UE
‘wspdtfinasowane dotacjg z BP

Ochrona zdrowia

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostate wydatki biezgce

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostale wydalki biezqce

Pomoc spoleczna

Wydatki biezgce
wynagrodzenia i pochodne
dotacje
remonty
pozostale wydatki biezgce

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki biezace
pozostale wydatki biezqce

Osrodki pomocy spolecznej

Wydatki biezgce
wynagrodzenia i pochodne
remonty
pozostale wydatki biezqce

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
dotacje
pozostate wydatki biezqce

Swietlice szkolne

Wydatki biezqce
wynagrodzenia i pochodne

kol. 3

187 366,00
3 820 498,00

3 820 498,00
3416 664,00
0,00

403 834,00
0,00

0,00

1421 104,00

1421 104,00
1249 744,00
36 000,00
135 360,00
288 274,56

288 274,56
199 126,00
66 822,50
22 326,06
185 000,00

185 000,00
65 043,00
119 957,00
130 000,00

130 000,00

56 543,00

73 457,00
313242712

313242712
395 557,00
149 000,00

400,00

2587 470,12

865 000,00

865 000,00
865 000,00
425 352,00

425 352,00
394 312,00
400,00

30 640,00
679 534,00

679 534,00
394 103,00
11 500,00
273 931,00
416 561,00

416 561,00
394 103,00

kol. 4

3 531,80
185 667,00

185 667,00
183 667,00
0,00

2 000,00
0,00

0,00

15 961,00

15 961,00
10 140,00
0,00
5821,00
31,00

31,00
0,00
0,00

31,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
145 000,00

145 000,00
0,00

0,00

0,00

145 000,00
145 000,00

145 000,00
145 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
_0.00
1110,00

1110,00
1110,00
0,00
0,00
1110,00

1 110,00
111000

kol. 5

500,00
48 304,00

48 304,00
0,00
0,00
48 304,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
37 094,00

37 094,00
37 063,00
31,00

0,00

33 600,00

33 600,00
12 400,00
21 200,00
33 600,00

33 600,00
12 400,00
21 200,00
10 500,00

10 500,00
10 500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

10 500,00
10 500,00
0,00
000
209 717,00
209 717,00
26 736,00
0,00

182 981,00
27 802,00

27 802,00
26 736,00

kol. 6

179 334,20
3683 135,00

3 683 135,00
3232 997,00
0,00

450 138,00
0,00

0,00

1405 143,00

1405 143,00
1239 604,00
36 000,00
129 539,00
325 337,56

325 337,56
236 189,00
66 853,50
22 295,06
218 600,00

218 600,00
77 443,00
141 157,00
163 600,00

163 600,00
68 943,00
94 657,00
2 997 927,12

2997 927,12
406 057,00
149 000,00

400,00

2442 470,12

720 000,00

720 000,00
720 000,00
435 852,00

435 852,00
404 812,00
400,00

30 640,00
888 141,00

888 141,00
419 729,00
11 500,00
456 912,00
443 253,00

443 253,00
419 729,00



kol. 1

Rozdz.85415

Dzial 900

Rozdz.90015

Dziat 921

Rozdz.92109

Dziat 926

Rozdz.92601

Rozdz.92604

kol. 2
pozostate wydatki biezgce
Pomoc materialna dla uczniéw

Wydatki biezace
pozostafe wydatki biezqce

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Wydatki biezgce

remonty

pozostale wydatki biezace
Wydatki majatkowe

inwestycje J.S.T.
Oswietlenie ulic, placow i drog

Wydatki biezace

remonty

pozostate wydatki biezgce
Wydatki majatkowe

inwestycje J.S.T.
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Wydatki biezace

dotacje
Wydatki majatkowe

inwestycje J.S.T.

inwestycje - udziat srodkéw UE

udzial wiasny - dofinansowanie z BP
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Wydatki biezace
dotacje
Kultura fizyczna i sport

Wydatki biezgce
wynagrodzenia i pochodne
dotacje
remonty
pozostale wydatki biezqce

Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

Obiekty sportowe

Wydatki majatkowe
inweslycje J.S. T,
Instytucje kultury fizycznej
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
remonty
pozostate wydatki biezqce
Wydatki majatkowe
inwestycje J.S.T.

Wydatki na zadania realiz.na podst.porozumien

Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
dotacje
pozostate wydatki biezqce

kol. 3

22 458,00
251 473,00

251 473,00
251 473,00
1 232 068,00

1 060 068,00
123 200,00
936 868,00
172 000,00
172 000,00

914 200,00

760 200,00
123 200,00
637 000,00
154 000,00
154 000,00

833 760,00

833 760,00
833 760,00
0,00

0,00

0,00

0,00

678 760,00

678 760,00
678 760,00
1127 880,00

1127 880,00
647 180,00
91 500,00
18 000,00
371 200,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
1 036 380,00

1036 380,00
647 180,00
18 000,00

371 200,00
0,00

0,00

897 597,00

897 597,00
687 211,00

7 000,00
203 386,00

kol. 4

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

kol. 5

1 066,00
181 915,00

181 915,00
181 915,00
1 000,00

0,00
0,00

0,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00
1.000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00
1114 000,00
35 000,00
0,00

0,00

7 900,00

27 100,00
1079 000,00
1079 000,00
1079 000,00

1079 000,00
1079 000,00
35 000,00

35 000,00
0,00

7 900,00

27 100,00
0,00

0,00

204 140,00

204 140,00
204 140,00
0,00
0,00

kol. 6

23 524,00
433 388,00

433 388,00
433 388,00

1233 068,00

1 060 068,00
123 200,00
936 868,00
173 000,00
173 000,00

815 200,00

760 200,00
123 200,00
637 000,00
155 000,00
155 000,00
858 760,00
858 760,00
858 760,00
0,00

0,00

0,00

0,00

703 760,00

703 760,00
703 760,00
2 241 880,00

1162 880,00
647 180,00

91 500,00

25 900,00

398 300,00
1079 000,00
1079 000,00

1 079 000,00

1079 000,00
1079 000,00
1071 380,00

1071 380,00
647 180,00

25 900,00

398 300,00
0,00

0,00

1101 737,00

1101 737,00
891 351,00
7 000,00
203 386,00



kol. 1 kal. 2

Wydatki majaqtkowe
zakupy inwestycyjne  *
Dziat 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Wydatki biezace
wynagrodzenia i pochodne
pozostale wydatki biezgce
Wydatki majqtkowe
zakupy inwestycyjne
Rozdz.85403 Specjalne oérodki szkolno-wychowawcze
Wydatki biezaqce
wynagrodzenia i pochodne
pozostafe wydatki biezace
Wydatki majqtkowe
zakupy inwestycyjne

kol. 3

0,00
0,00
808 851,00

808 851,00
659 211,00
149 640,00
0,00

0,00

806 011,00

806 011,00
659 211,00
146 800,00
0,00
0,00

kol. 4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

kol. 5

0,00
0,00
204 140,00

204 140,00
204 140,00
0,00

0,00

0,00

204 140,00

204 140,00
204 140,00
0,00
0,00
0,00

kol. 6
0,00
0,00
1012 991,00

1012 991,00
863 351,00
149 640,00

0,00
0,00
1010 151,00

1010 151,00
863 351,00
146 800,00

0,00
0,00
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